Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
B.\lllt\ D<) C .\IH ... \S barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Ano 2018
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 436 Em 03/09/2018. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 095/2018

às 11:12 hs. D Requerimento
D Indicação

o:;;;1:. h,,.-v~':--
X Moção de APLAUSOS
D Emenda

~ ~ -
Assinatura do l'Aí?cionário

Autor: Vereador CELs'6N JOSÉ DA SILVA SOUSA - PV <Vice Presidente)

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS, ao Sr. MÁRCIO JÔMA VI DE REZENDE,
cumprimentando-o pelos seus esforços na fundação do Náutico Clube
Baé do Araguaia, com sede nesta cidade de Barra do Garças-MT.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças­
MT., 29 de agosto de 2018.

CELSON JOSÉ D

------ -------
AP_ROVADO POR UNANIMIDADE

E~ ses~~EI. 20!

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - tb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br

B.\HR\ DO L \H{.'.\S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Manifestamos nossos mais sinceros cumprimentos ao Sr.
MÁRCIO JÔMA VI DE REZENDE, cumprimentando-o pelos seus
esforços na fundação do Náutico Clube Baé do Araguaia, com sede nesta
cidade de Barra do Garças-MT.

Márcio J. de Rezende é filho de família pioneira em nossa
cidade, seu pai foi Vereador e que prestou um grande serviço em prol da
população barra-garcense.

A entidade que ele representa foi fundada há muitos anos e
que está em funcionamento até a presente data.

Com isso, queremos expressar por esta Moção, nossos
cumprimentos e nossos aplausos ao Sr. Mareio Jômavi de Rezende, pelas
razões já mencionadas.

CELSON JOSÉ

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br